
 
 
「MORE」プリント版刊行一旦休止のお知らせ 
 
このたび、「MORE」は今後の展開を見据え、 
2025年 9 月 26 日発売の「MORE AUTUMN 2025」号をもちまして、 
プリント版（紙版）の刊行を一旦休止することになりました。 
 
なお、地方創生をテーマに展開してまいりました「MORE JAPAN」プロジェクトは、 
今後も形を変えて継続いたします。 
今後は「MORE JAPAN by SHUEISHA」として、 
集英社が刊行する雑誌・WEB メディア・SNSを通じ、 
より幅広く日本各地の魅力を発信する取り組みへと拡大してまいります。 
 
これからも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

2025年９月 26 日 
集英社「MORE」編集部 

 


